様式第２号（第３条関係）
年　　月　　日
　　佐賀県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名）

自主回収終了報告書

　　　　　　年　　月　　日付けで報告した食品等の自主的な回収については、これが終了しましたので、佐賀県食の安全・安心の確保を推進する条例第23条第５項の規定により報告します。
	回収した食品等の名称（商品名）

	回収を終了した期日
	年　　月　　日

	回収した食品等の数量

	回収するに至った経緯

	回収した食品等の保管場所

	処分等の方法及び予定時期

	再発防止のために講じた措置

	担当者所属部署及び担当者氏名

　　　　　　　　　電話番号（　　　　　　　　　　）

	備考

　注　１　「回収した食品等の数量」欄は、回収した食品等に複数のロット（一の期間内に一連の工程により均質性を有するように生産され、製造され、又は加工された食品等一群をいう。）がある場合は、当該ロットごとの数量を記載すること。
　　　２　「回収するに至った経緯」欄は、自主回収着手報告書の提出後において新たに判明したものについて記載すること。

この様式に記載された個人情報は、自主回収報告に係る事務の目的を達成するため
に使い、法令等に定めがある場合を除き、御本人の承諾なしに第三者に提供すること
はありません。